V
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 2253. de 25 de novembro de 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n° 53/15-GADIR-MD, datado de

23.11.2015

RESOLVE

alterar na Portaria n° 387, de 22.02.2013, que designa as
Subcomissões Permanenles de Acompanhamento da Jornada Flexibilizada dos Servidores
Técnico-Administrativos da UTFPR, os Representantes da Seção Sindical, CR1ZIEL1
SILVEIRA OSTROVSKI por SANDRA REGINA CARRER MULLER, e IVONEI
GOMES por RAINER TESTA MEDRADO.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete chi Reitoria

O CANTARELLI

"Reitor